
___________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Determina n.263 del 14/03/2023

1 di 3

COPIA

COMUNE DI FORTE DEI MARMI
Provincia di Lucca

1° - SETTORE SERVIZI FINANZIARI E ALLA PERSONA

DETERMINAZIONE N. 263 DEL 14/03/2023

OGGETTO:Presa d'atto dei verbali ed approvazione della graduatoria finale del
Concorso Pubblico per esami per n. 1 posto di Istruttore Amministrativo cat. C

- Richiamata la determinazione dirigenziale n. 1409 del 01/12/2022 con la quale veniva

approvato il bando di concorso per soli esami per n. 1 posto di Istruttore Amministrativo cat.

C;

- Preso atto dei verbali redatti dalla Commissione Giudicatrice, nominata con determinazione

34 del 16/01/2023, integrata dalla determinazione 140 del 13/02/2023;

- Verificato, in base a quanto trasmesso, il corretto svolgimento delle procedure concorsuali;

- Ritenuto, quindi, di dover procedere all’approvazione della graduatoria finale del Concorso

Pubblico per soli esami per n. 1 posti di Istruttore Amministativo cat. C;

- Visto l’art. 107 del D.Lgs. 267/2000;

DETERMINA

Per quanto espresso in premessa ed interamente riportato nel presente dispositivo:

A) di prendere atto dei verbali del concorso pubblico per soli esami per n. 1 posti di Istruttore

Amministrativo cat. C;

B) di prendere atto in particolare della seguente graduatoria finale di merito, stilata dalla

Commissione Giudicatrice, senza tener conto di eventuali di titoli di preferenza e/o

precedenza per candidati con pari punteggio:

COGNOME NOME
PUNTEGGIO

FINALE
1 Genovali Ilaria 57,00
2 Venturini Veronica 56,00
3 Profili Claudia 55,50
4 Manni Beatrice 54,50

5
Cortopassi Francesco

51,00Giovannetti Daniele
7 Minicuci Ilaria 50,00



___________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Determina n.263 del 14/03/2023

2 di 3

8 Battistini Daniela 49,00
9 Lesti Davide 48,00
10 Galleni Marco 47,50

11
Bertoni Erica

47,00Perotto Giorgio Maria
13 Picchi Katia 46,50
14 Martini Lorenzo 46,00
15 Lera Antonio 45,00
16 Mannucci Claudio 44,50
17 Gatti Lorenzo 44,00
18 Monti Giovanni 43,00
19 Lo Votrico Emanuele 42,00

C) di approvare la seguente graduatoria finale di merito, applicando i titoli di preferenza e/o

precedenza già dichiarati nella domanda di partecipazione:

COGNOME NOME TOTALE NOTA
1 Genovali Ilaria 57,00/60,00
2 Venturini Veronica 56,00/60,00
3 Profili Claudia 55,50/60,00
4 Manni Beatrice 54,50/60,00

5 Cortopassi Francesco 51,00/60,00 Precede per minore età'
6 Giovannetti Daniele 51,00/60,00
7 Minicuci Ilaria 50,00/60,00
8 Battistini Daniela 49,00/60,00
9 Lesti Davide 48,00/60,00
10 Galleni Marco 47,50/60,00

11 Bertoni Erica 47,00/60,00 Precede per minore età
12 Perotto Giorgio Maria 47,00/60,00
13 Picchi Katia 46,50/60,00
14 Martini Lorenzo 46,00/60,00
15 Lera Antonio 45,00/60,00
16 Mannucci Claudio 44,50/60,00
17 Gatti Lorenzo 44,00/60,00
18 Monti Giovanni 43,00/60,00

19 Lo Votrico Emanuele 42,00/60,00

D) di rinviare a successivi provvedimenti l’assunzione in servizio dei soggetti utilmente collocati

nella suddetta graduatoria.



___________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Determina n.263 del 14/03/2023

3 di 3

IL DIRIGENTE SETTORE SERVIZI FINANZIARI E ALLA PERSONA
Dott.ssa ANTONELLA BUGLIANI

Le firme in formato digitale sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D-
lgs. 07/03/2005 n° 82 e s.m.i. (C.A.D.). La presente determinazione è conservata in originale negli archivi
informatici del Comune di Forte dei Marmi, ai sensi dell'art. 22 del D.lgs n° 82/2005


